



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. XD 2756J

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	BUMPER ASSY FRONT	DEFORMED	1,933.00	1,933.00
1	COVER FRONT BUMPER L/H	DEFORMED	295.00	295.00
1	COVER FRONT BUMPER R/H	DEFORMED	295.00	295.00
8	CLIP FRONT BUMPER @\$3.50	NECESSARY	28.00	28.00
1	GRILLE RADIATOR UPPER	BROKEN	621.00	621.00
1	GRILLE RADIATOR LOWER	MISSING	829.00	829.00
22	CLIP RADIATOR GRILLE @\$6.30	NECESSARY	138.60	138.60
1	LID ASSY FRONT	BUCKLED	5,435.00	4,852.00
1	BEZEL HEAD LAMP L/H	NOT NECESSARY	203.00	-
1	BEZEL FOG LAMP FRONT L/H	NOT NECESSARY	484.17	-
1	BEZEL HEAD LAMP R/H	DEFORMED	203.00	203.00
1	BEZEL FOG LAMP FRONT R/H	DEFORMED	484.17	484.17
1	HEADLAMP ASSY R/H	BROKEN	1,286.00	1,286.00
1	LAMP ASSY FOG FRONT R/H	BROKEN	293.00	293.00
1	PANEL CORNER L/H	NOT NECESSARY	1,164.00	-
1	PANEL CORNER R/H	BROKEN	1,164.00	988.00
1	LAMP SIGNAL FRONT R/H	BROKEN	211.00	211.00
1	FENDER FRONT LOWER R/H	NOT NECESSARY	596.00	-
1	WALL FRONT STEP UPPER R/H	DAMAGED	310.00	310.00
1	STAY HEADLAMP R/H	BUCKLED	915.00	915.00
3	WIPER ARM @\$286.00	BENT (1PC ONLY)	858.00	286.00
1	WIPER LINK ASSY	DAMAGED	826.00	698.00
1	WIPER MOTOR	NOT NECESSARY	927.48	-
1	WINDSCREEN FRONT	BROKEN	2,680.00	2,680.00
1	WEATHER STRIP FRONT	NECESSARY	704.00	704.00
1	L/H FRONT DOOR	TO REPAIR SEE LABOUR	6,735.00	-
1	REAR CROSS MEMBER	BUCKLED	2,761.00	2,761.00
1	REAR NO. PLATE DISPLAY PANEL	NOT NECESSARY	357.00	-
1	R/H REAR WHEELHOUSE PANEL	NOT NECESSARY	1,642.00	-
1	R/H REAR WHEELHOUSE SHIELD	NOT NECESSARY	972.00	-

Report Ref No. CS3/LPC22010592/Dqy3m4-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	LESS 25% DISCOUNT		-	-5,202.69
			35,350.42	15,608.08
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT NO. PLATE (SN)	BUCKLED	60.00	40.00
1	REAR NO. PLATE (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
			120.00	40.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO CUT AND REMOVE DAMAGED PANELS, REPLACE AND WELDING OF NEW PANELS. REMOVE, REPLACE AND ALIGN FRONT CABIN DAMAGED PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF L/H FRONT DOOR.		4,200.00	2,000.00
	TO CHECK WIRING AND REWIRE.		120.00	50.00
	TO REPLACE NEW WINDSCREEN.		800.00	300.00
	TO APPLY ANTI-RUST.		120.00	50.00
	TO PUTTY SMOOTH ON AFFECTED AREA SPRAY PAINT OF CABIN.		1,500.00	800.00
			6,740.00	3,200.00
GRAND TOTAL			42,210.42	18,848.08
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				15,050.00

Report Ref No. CS3/LPC22010592/Dqy3m4-1

ANG BRYAN TANI

Automotive Assessor / Investigator

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.